[image: image2.jpg]eal Estate Investment

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
            VẠN PHÚC GIA
	[image: image1]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v: Thanh toán cổ tức bằng hình thức chuyển khoản

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia

Tôi tên là :

Địa chỉ :

CMND số :

 Cấp ngày : ......./......./..........Tại :

Đến ngày ......./....../.........., tôi hiện đang sở hữu:...................... cổ phần phổ thông,  tương ứng với tổng số tiền tính theo mệnh giá là: ................................ đồng của Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia.

Căn cứ thông báo số ........./TB-HĐQT-VPG ngày ....../......./........... về việc nhận tiền cổ tức đợt ....... năm ...............

Kính đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia chuyển tiền cổ tức đợt. ........năm ............. cho tôi theo phương thức chuyển khoản như sau:

· Người thụ hưởng:

· Số tài khoản :

· Tại NH :

Tôi xin chịu hoàn toàn chi phí chuyển tiền và chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp ./.

                                                                       ...................., ngày……tháng……năm ..............

Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)
BM05/QLCĐ-VPG